



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Nissen Scandinavia A/S

Hermesvej 9, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 14 98 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nissen Scandinavia A/S
Hermesvej 9
6330 Padborg

CVR-nr.: 29 14 98 87
Stiftet: 27. oktober 2005
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Skovlund, Formand
Hans Christian Nissen
Christina Nissen

Direktion

Hans Christian Nissen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Nissen Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med transportmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 269.837 mod et overskud i 2014 på t.kr. 456. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.131.341.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	889.690	1.150
1 Personaleomkostninger	-516.786	-513
Driftsresultat	372.904	637
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.004	2
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.212	-55
Resultat før skat	355.704	584
Skat af årets resultat	-85.867	-128
Årets resultat	269.837	456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.837	456
Disponeret i alt	269.837	456

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.000	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.403.202	935
Varebeholdninger i alt	<u>1.403.202</u>	<u>935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.659	260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.407	56
Andre tilgodehavender	368.415	417
Periodeafgrænsningsposter	11.344	8
Tilgodehavender i alt	<u>709.825</u>	<u>741</u>
Likvide beholdninger	<u>2.006</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.115.033</u>	<u>1.676</u>
Aktiver i alt	<u>2.127.033</u>	<u>1.688</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500
2	Overført resultat	631.341	362
	Egenkapital i alt	1.131.341	862
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	835.635	641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.414	59
	Anden gæld	126.643	126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.692	826
	Gældsforpligtelser i alt	995.692	826
	Passiver i alt	2.127.033	1.688
3	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.295	452
Pensioner	56.195	55
Andre omkostninger til social sikring	5.296	6
	516.786	513

2. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	361.504	861.504
Overført fra resultatdisponering	0	269.837	269.837
Egenkapital 31. december 2015	500.000	631.341	1.131.341

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 48 tkr. excl. moms.
Huslejekontrakten har en bindingsperiode frem til 01.05.2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nissen Danmark ApS, CVR-nr. 34488967 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.